
●「ライト光  ファミリー53」「ライト光 マンション42」  「ライト光 ファミリー長とく」「ライト光 マンション長とく」は、光回線とプロバイダとセキュリティが
セットになったプランです。　● 「ライト光 NEW ファミリー49」「ライト光 NEW マンション39」 は、光回線とプロバイダとかけつけサポートがセットになっ
たプランです。　●「ライト光 ファミリー44」「ライト光 マンション34」は、光回線のみのプランとなります。プロバイダーはお客様にて別途ご用意いただく
必要があります。　●契約成立月から24ヵ月間継続してご利用いただくものとします。お客様から更新しない旨の申し出をいただかない限り、同一条件で
24ヵ月間の契約期間にて自動更新となります。更新月以外での、契約期間中の解約には契約解除料9,975円（長とくプランは15,000円）（不課税）がかかり
ます。契約解除料は月額利用料の最終請求時に一括で請求となります。　●ご登録時に初期費用3,000円がかかります。初期費用は初回請求時に請求と
なります。　●価格は特に記載のある場合を除き税抜表記です。　●お客様のご利用地域がサービスエリア内であることをご確認ください。一部行政区
分と異なる場合があります。NTT東日本・NTT西日本の設備状況などによりサービスのご利用をお待ちいただく場合や、サービスをご利用いただけない場
合があります。なおサービスをご利用いただけなかった場合、お申し込みを取り消しさせていただくことがあります。　●設備メンテナンスなどのため、
サービスを一時中断する場合があります。サービス提供に必要なお客様の情報を株式会社ホワイトサポートがNTT東日本・NTT西日本に開示することをご
承諾いただきます。　●サービス内容および提供条件は、改善などのため予告なく変更することがあります。　●NTT東日本・NTT西日本が提供するひか
り電話、フレッツ・テレビ、リモートサポートなどのオプションサービスは、株式会社ホワイトサポートが提供するSkyでんわ、Skyてれび、Skyサポートなどに
切り替わります。　●各サービスの詳細については、CLOUD LINEのウェブサイト（ http://cloud-line.jp/ ）に掲載されている各約款をご確認ください。
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戸建てにお住まいのお客様 集合住宅にお住まいのお客様

5,300円 4,200円

4,980円 3,980円

プロバイダーとセキュリティがセットのプラン（月額利用料）

光回線のみのプラン（月額利用料）

4,400 円ライト光
ファミリー44 3,400 円ライト光

マンション34

戸建てにお住まいのお客様 集合住宅にお住まいのお客様

プロバイダーとかけつけサポ―トがセットのプラン（月額利用料）

4,980 円ライト光NEW
ファミリー49 3,980 円ライト光NEW

マンション39

戸建てにお住まいのお客様 集合住宅にお住まいのお客様

ライト光ファミリー53 ライト光マンション42

ライト光ファミリー長とく ライト光マンション長とく

ライト光
ファミリー長とく

ライト光
マンション長とく

1～12ヵ月目
契約月

12ヵ月目 24ヵ月目 36ヵ月目 48ヵ月目 60ヵ月目

13～24ヵ月目 25～36ヵ月目 37～48ヵ月目 49～60ヵ月目 61ヵ月目以降

4,200円

3,980円
4,050円

3,400円

4,150円

3,000円

4,000円

5,000円

月額利用料変動イメージ

契約期間（24ヵ月ごとに更新） 契約期間（24ヵ月ごとに更新） 契約期間（24ヵ月ごとに更新）

5,300円

4,980円

5,200円 5,150円

4,500円

5,250円

4,100円

月額利用料

月額利用料が12ヵ月ごとに変動 月額利用料が12ヵ月ごとに変動

1～12ヵ月目 1～12ヵ月目

※12ヵ月目以降は下図をご参照ください。 ※12ヵ月目以降は下図をご参照ください。


